
 
 
 
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 
 DöL LEIDIMO DEKLARUOTI BUVEINĘ 

 
2008 m. vasario 28 d. Nr.T- 56 

Pakruojis 

 

 

 

 

         Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Nr. I-533) 17 straipsnio 

26 punktu ir atsižvelgdama į Pakruojo rajono visuomenino kūr÷jų klubo „Bitula“ 2008 m. vasario 

12 d. prašymą bei Lygumų vidurin÷s mokyklos 2008 m. vasario 11 d. raštą Nr. S-137, Pakruojo 

rajono savivaldyb÷s taryba n u s p r e n d ž i a: 

          Leisti Pakruojo rajono visuomeniniam kūr÷jų klubui „Bitula“, įregistruojant klubą, 

deklaruoti Pakruojo rajono visuomeninio kūr÷jų klubo „Bitula“ buveinę adresu Mokyklos g. 7, 

Lygumų mstl., Pakruojo r. sav. 

 

 

 

 

 

 

Meras                                                                                                                      Saulius Gegieckas 

 

 

 

 


